
A X O R  M Y E D I T I O N
F O R M  F O L L O W S  P E R F E C T I O N





A X O R  M Y E D I T I O N 



4



5

A X O R  M Y E D I T I O N

V Y J Á D Ř E N Í  I N D I V I D U A L I T Y .  
D O V E D E N É  K  D O K O N A L O S T I .

Vymezení se vůči masám. Naplnění touhy po jedi-

nečnosti. Objevování nových cest. Tím vším je AXOR 

MyEdition. Čistý, lineární design je platformou pro 

vaši seberealizaci. Pro kreativitu každého z nás. S ši-

rokou řadou horních desek. Na přání i z exkluzivních 

materiálů. Individualizace. Dovedená k dokonalosti.

Design: Phoenix Design



66

DESIGNA XOR MyEdition



77

Jako z jednoho kusu. Monolitický. Přímočarý. 

Zjednodušené. Pravý úhel jako vzor. Markant-

ní od horní desky až po rukojeť. Impozantní 

horní deska je platformou pro kreativitu. Ze 

zrcadlového skla, černého skla a dalších 

materiálů. Avantgarda v éře individualizace.



8

A XOR SIGNATUREA XOR MyEdition

Avantgardní koncept a geniální spojení: jedno tělo 

z kovu, chromované nebo v jedné z 15 speciálních 

povrchových úprav AXOR FinishPlus. Korunováno 

fascinující horní deskou: AXOR Signature svým 

portfoliem exkluzivních materiálů otevírá dveře 

netušeným možnostem. Sklo, kov, dřevo, mramor, 

kůže. Více charismatu. Nové smyslné zážitky. Díky 

speciálním přírodním materiálům. Nová koncepce 

baterie. Premiéra v AXOR MyEdition. Nový roz-

měr individualizace. Dovedený k dokonalosti.



9



10

A XOR SIGNATUREA XOR MyEdition

Ušlechtilé materiály. Jedinečně pojaté na horních des-

kách AXOR MyEdition. Výsledek dlouhých měsíců vý-

voje. A řemeslné preciznosti. Důkladně testovány v těch 

nejtvrdších podmínkách. Na konci stojí dokonalý celek.

Fascinující příklad za všechny: ušlechtilá ořechová 

dýha. Cesta od stromu k baterii začíná v Americe. 

Z jemné dýhy vznikají robustní díly s příjemnou textu-

rou. S bohatými hnědými tóny. A jemným žilkováním.

Nebo bílý mramor Lasa z Jižního Tyrolska. S jemnou 

zlatou kresbou. Zdobí stěny známé stanice metra pod 

Ground Zero v New Yorku. Pečlivě vybraný předním 

německým dodavatelem kamene. Z mramorového bloku 

je odříznuta kamenná dýha s nezaměnitelným reliéfem. 

Její tmavý protiklad, Nero Marquina, pochází z lomů 

z Baskicka na severu Španělska. Neproniknutelně čer-

ná. S výrazným bílým žilkováním. Maximální elegance.

Výběr druhů kůže je neméně exkluzivní. Odolná kůže 

Nappa evropského původu, precizně opracova-

né okraje. S charakteristickým dojmem na omak.

Nezaměnitelné originály. Každá z horních desek je 

unikátem. Non plus ultra u umyvadla i na vaně.





12

A XOR FINISHPLUSA XOR MyEdition

Leštěný Chrom Kartáčovaný Chrom Vzhled Leštěného Zlata

Leštěný Nikl Kartáčovaný Nikl Leštěné Červené Zlato

Leštěný Bronz Kartáčovaný Bronz Leštěný Černý Chrom

Leštěná Mosaz Kartáčovaná Mosaz Vzhled Nerezu



13

Opravdový luxus se vyznačuje splněním individuálních přání. 

AXOR FinishPlus přináší 15 exkluzivních povrchových úprav PVD 

a nastavuje nová měřítka. Povrchové úpravy plné nebývalé krásy, 

odolnosti a dlouhé životnosti. Zhotoveny na nejvyšší technické 

úrovni. Od jedinečných exemplářů až po sériovou výrobu. Od leš-

těné zlaté až po kartáčovaný černý chrom. Jednobarevné nebo 

dvojbarevné. V kartáčovaném nebo leštěném provedení. 225 

možností vyjádření sebe sama. Individualizace par  excellence.

Vzhled Kartáčovaného Zlata

Kartáčované Červené Zlato

Kartáčovaný Černý Chrom

Kartáčovaný Černý Chrom ⁄ Kartáčovaný Bronz



14

A XOR FINISHPLUSA XOR MyEdition



15Mistrovské spojení špičkové techniky a ruční práce. Povrchové úpra-

vy AXOR FinishPlus mají charakter. Každá barva je výsledkem 

intenzivního vývoje. Zhotoveny ve vakuových komorách AXOR. 

 Physical Vapour Deposition (PVD). V hlubokém vakuu dojde k výbo-

ji elektrického oblouku. Plyny se smísí se zirkoniem. Směs dopadá 

na chromovaný povrch baterie. Špičkový technologický postup. Po-

vrchům propůjčí nepřekonatelnou krásu a novou barevnost. A díky 

vrstvě navíc o tloušťce až 0,3 µm i vyšší odolnost. Odolnější i vůči 

poškrábání. Vůči čisticím prostředkům. Vůči soli v mořském vzduchu.

Exkluzivní zpracování. Smyslné na dotek. Obzvláště  patrné 

u kartáčovaných variant. Každý jednotlivý  pracovní krok je 

 doveden k dokonalosti. A precizní ruční práce. I směr  vedení 

kartáče byl zvolen tak, aby dotvářel celkový obraz.



UMY VADLOA XOR MyEdition

16



17

Monolity v koupelně. Lineární a čisté. Dvě fascinující verze. Výš-

kou. A materiálem horní desky. Z černého nebo zrcadlového skla. 

Stejně tak impozantní je i měkký proud PowderRain. Je odrazem 

přírody v architektonickém designu. Jemné kapky obejmou vaše 

ruce. Jako ve vodní náruči. Mistrovské dílo designu a funkce.



18

UMY VADLOA XOR MyEdition



19

Leštěné a kartáčované. Vzrušující vzájemná souhra. Smyslná 

na dotek. Nebývalé charisma díky zvláštním povrchovým 

úpravám. Jako u provedení AXOR  FinishPlus leštěná čer-

vená zlatá ⁄ kartáčovaná červená zlatá. K dispozici i ve 

dvoubarevné variantě. Výraz extravagantní osobitosti.



20

UMY VADLOA XOR MyEdition

Vyjádření sebe sama v koupelně: umy-

vadlová baterie od AXOR  MyEdition sto-

jící na podlaze. Nezaměnitelné tělo z kar-

táčovaného černého chromu v kombinaci 

s horní deskou z kartáčovaného bronzu.

Tříotvorová umyvadlová baterie v  chromu ⁄ 

zrcadlovém skle. Impozantní i svou 

plochou. Od horní desky až po rukojeti.





22

Nejnáročnější vize se stávají skutečností. Z materi-

álu s charakterem. Hold krásám přírody. Ušlechtilý 

příklad: americký ořech. Živoucí svým žilkováním. 

Stálý svými tvary. Dokonalé spojení baterie s umy-

vadlem. Designu a detailu. Ideální pro umyvadlovou 

baterii s nástěnnou montáží od AXOR MyEdition.

UMY VADLOA XOR MyEdition



23





25

Lineární čisté tvary. I v designu sprchy. Horní sprcha 

AXOR 250 ⁄ 250 2jet, termostatický modul AXOR Select 

pro 3 spotřebiče a tyčová ruční sprcha AXOR. Elegantní 

v prostoru. Minimalistická designem. I samotným ovlá-

dáním. Nejlepším příkladem je horní sprcha. Esteticky 

dokonale redukována jen na to podstatné: design proudu 

PowderRain. Koncentrovaný a velkoplošný proud. Intuitiv-

ně spouštěný inovativní technikou Select. Atraktivní prvek 

ve sprše. A dokonalý doplněk k AXOR MyEdition.

SPRCHAA XOR MyEdition



VANAA XOR MyEdition



Individualizace v konzistentním stylu i u vany. Monolitická a impo-

zantní. Mistrovsky inscenovaná. Zejména v podobě vanové baterie 

stojící na podlaze u volně stojící vany. Pozornost přitahující svou bí-

lou mramorovou deskou. Neméně suverénní je i čtyřotvorová baterie 

s montáží na okraj vany s luxusní černou mramorovou deskou.



28

U M Y V A D L O

PŘEHLED V ÝROBKŮA XOR MyEdition

B I D E T

V A N A

AXOR MyEdition je k dispozici v chromu ⁄ zrcadlovém skle (-000) a chromu ⁄ černém skle (-600).
Další povrchové úpravy AXOR FinishPlus a další varianty materiálů AXOR Signature jsou k dispozici na požádání: axor-design.com

Páková umyvadlová baterie 70,
s odtokovou soupravou push-open
# 47010, -000, -600 

Páková umyvadlová baterie 230,
s odtokovou soupravou push-open
# 47020, -000, -600

Páková umyvadlová baterie stojící na podlaze,
s odtokovou soupravou push-open
# 47040, -000, -600

Základní těleso
# 10452180

Tříotvorová umyvadlová baterie 70,
s odtokovou soupravou push-open
# 47050, -000, -600 

Páková umyvadlová baterie,  
montáž na stěnu, pod omítku
# 47060, -000, -600

Základní těleso
# 13623180

Páková bidetová baterie
s odtokovou soupravou push-open
# 47210, -000, -600 

Páková vanová baterie stojící  
na podlaze
# 47440, -000, -600

Základní těleso
# 10452180

Čtyřotvorová baterie na okraj vany
# 47430, -000, -600

Základní těleso
# 15480180

Vanový výtok, montáž na stěnu
# 47410, -000, -600



29

S P R C H O V É  V Ý R O B K Y

chrom (-000)
Všechny výroby kolekce AXOR MyEdition a také doplňkové výrobky naleznete na adrese axor-design.com

Horní sprcha 300 ⁄ 300 2jet,
se sprchovým ramenem
# 35318, -000

Základní těleso
# 35361180

Horní sprcha 300 ⁄ 300 1jet,
se sprchovým ramenem 
(bez obrázku)
# 35314, -000

Horní sprcha 250 ⁄ 250 2jet,
se sprchovým ramenem 
(bez obrázku)
# 35310, -000

Základní těleso
# 35361180

Horní sprcha 250 ⁄ 250 1jet,
se sprchovým ramenem 
(bez obrázku)
# 35306, -000

Horní sprcha 250 ⁄ 250 2jet  
s přívodem od stropu
# 35312, -000

Základní těleso
# 26434180

Horní sprcha 250 ⁄ 250 1jet  
s přívodem od stropu (bez obrázku)
# 35308, -000

Základní těleso
# 26434180

Horní sprcha 300 ⁄ 300 2jet  
s přívodem od stropu (bez obrázku)
# 35320, -000

Základní těleso
# 26434180

Horní sprcha 300 ⁄ 300 1jet  
s přívodem od stropu (bez obrázku)
# 35316, -000

Základní těleso
# 26434180

Horní sprcha 250 ⁄ 250 2jet  
na strop
# 35313, -000

Základní těleso
# 35363180

Horní sprcha 250 ⁄ 250 1jet  
na strop (bez obrázku)
# 35309, -000

Základní těleso
# 35363180

Horní sprcha 300 ⁄ 300 2jet  
na strop (bez obrázku)
# 35321, -000

Základní těleso
# 35363180

Horní sprcha 300 ⁄ 300 1jet  
na strop (bez obrázku)
# 35317, -000

Základní těleso
# 35363180

Jednotka s držákem Porter 120 ⁄ 120
# 12626, -000

Tyčová ruční sprcha 2jet
# 28532, -000

Sprchová hadice s kovovým efektem 1,25 m
# 28282, -000

Horní sprcha 460 ⁄ 300 3jet,  
se sprchovým ramenem a hranatou rozetou
# 35282, -000

Základní těleso iBox universal
# 01700180

Horní sprcha 460 ⁄ 300 2jet,  
se sprchovým ramenem a hranatou rozetou 
(bez obrázku)
# 35280, -000

Základní těleso iBox universal
# 01700180

Horní sprcha 460 ⁄ 300 1jet,  
se sprchovým ramenem a hranatou rozetou 
(bez obrázku)
# 35278, -000

Horní sprcha 250 ⁄ 580 3jet
# 35283, -000

Základní těleso iBox universal
# 01700180



30

T E R M O S T A T I C K É  M O D U L Y

D O P L Ň K Y

chrom (-000)
Všechny výroby kolekce AXOR MyEdition a také doplňkové výrobky naleznete na adrese axor-design.com

PŘEHLED V ÝROBKŮA XOR MyEdition

Termostatická baterie ShowerSelect  
Square, pro 2 spotřebiče,  
pod omítku 
# 36715, -000

Základní těleso iBox universal
# 01700180

Termostatická baterie ShowerSelect 
Square, pro 1 spotřebič,  
pod omítku (bez obrázku)
# 36714, -000

Základní těleso iBox universal
# 01700180

Termostatická baterie ShowerSelect  
Square, pro 1 spotřebič  
a jeden další výtok,  
pod omítku
# 36716, -000

Základní těleso iBox universal
# 01700180

Ventil ShowerSelect Square,  
pro 3 spotřebiče, pod omítku
# 36717, -000

Základní těleso iBox universal
# 01700180

Termostatická baterie 
Highflow ShowerSelect Square,  
pod omítku
# 36718, -000

Základní těleso iBox universal
# 01700180

Termostatická baterie ShowerSelect  
Square, pro 2 spotřebiče,  
s jednotkou Fixfit a Porter,  
pod omítku
# 36712, -000 

Základní těleso iBox universal
# 01700180

Termostatický modul Select 460 ⁄ 90  
pro 2 spotřebiče, pod omítku
# 18355, -000

Základní těleso
# 18310180

Termostatický modul Select 530 ⁄ 90  
pro 3 spotřebiče, pod omítku
# 18356, -000

Základní těleso
# 18311180

Termostatický modul Select 600 ⁄ 90  
pro 4 spotřebiče, pod omítku
# 18357, -000

Základní těleso
# 18312180

Dvojitý držák na ručníky
# 42821, -000

Dávkovač tekutého mýdla  
s poličkou
# 42819, -000

Kelímek na ústní hygienu
# 42834, -000

Miska na mýdlo ⁄ polička
# 42803, -000

Lišta ⁄ držák na osušku 
600 mm
# 42832, -000



Česká Republika, Slovenská Republika – Hansgrohe CS s.r.o. ⁄ Dornych 47 ⁄ CZ–617 00 Brno 

Tel. +420 511 120 550 ⁄ Fax +420 511 120 599 ⁄ info@hansgrohe.cz ⁄ www.hansgrohe.cz ⁄ www.hansgrohe.sk



A XOR ⁄ Hansgrohe SE

Auestraße 5–9

77761 Schiltach

Germany

info@axor-design.com

axor-design.com

 cs
-A

XO
R 

M
yE

di
tio

n 
⁄ 

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
ba

re
vn

é 
od

ch
yl

ky
 js

ou
 z

 d
ův

od
u 

tis
ka

řs
ké

 te
ch

ni
ky

 v
yh

ra
ze

ny
.

O
bj

.č
.: 

8
4 

22
0 

28
1 

⁄ 
10

/1
8/

2.
2 

⁄ 
Vy

tiš
tě

no
 v

 N
ěm

ec
ku

 ⁄
 V

yt
iš

tě
no

 n
a 

pa
pí

ru
 v

yb
ěl

en
ém

 n
a 

10
0 

%
 b

ez
 o

bs
ah

u 
ch

ló
ru

. 


